

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ บ้านทุ่งवान (ไร่นายประสาร สวัสดิ์เดชะ - นานายเจริญ เหล่าชัย)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ ๑๑ บ้านทุ่งวาน (ไร่นายประสาร สวัสดิ์เดชะ - นานายเจริญ เหล่าชัย) มีรายละเอียดดังนี้  
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๕ เมตร ความยาว ๖๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองแม่แตงกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายภูวนารถ กวยเหม	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายจिराय ทะวะลัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางจिरायพร บุญทองเถิง	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ	กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนมีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางนวลจันทร์ สุดจำซารี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ 11 บ้านทุ่งวาน (ใรนายประสาร สวัสดิ์เดช - นานายเจริญ เหล่าชัย)  
 สถานที่ก่อสร้าง (ใรนายประสาร สวัสดิ์เดช - นานายเจริญ เหล่าชัย)หมู่ที่ 11 ตำบลหนองแม่แตง อำเภอโทรจาม จังหวัดกำแพงเพชร  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ความยาว 650 เมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.หนองแม่แตงกำหนด "  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแม่แตง  
 แบบเลขที่ 26/2565  
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2565  
 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ที่ อ.เมืองฯ 29.52 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานถนนผิวจราจรดิน , ผิวจราจรลูกรัง							
1.1	งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานขุดหรือคันทางเดิมพร้อมบดทับ หนาไม่น้อยกว่า 10 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม. แนน	1,105.00	92.00	101,660.00	1.3607	125.18	138,328.76
1.5	งานวัสดุคัดเลือก	ลบ.ม. แนน	487.50	512.00	249,600.00	1.3607	696.68	339,630.72
1.6	งานดินถมคันทาง สายที่ 2)	ลบ.ม. แนน	-	-	-	-	-	-
1.7	งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) (สายที่ 2)	บาท/เมตร	-	-	-	-	-	-
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
2.1	งานท่อพีวีซี ขนาด 8 นิ้ว ชั้น 8.5	เมตร	-	-	-	-	-	-
2.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
2.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
2.4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	เมตร	-	-	-	-	-	-
3	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00
					351,260.00			

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 351,260.00
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ

480,959.48

ราคากลาง

480,000.00

ราคากลาง (-สี่แสนแปดหมื่นบาทถ้วน-)

ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมางานก่อสร้างนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้

เป็นราคากลาง จึงได้ลงชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... ประธานกรรมการ

(นายภูวนารถ กววมพิมพ์)

..... กรรมการ

(นายเจริญ ทะวะลีย์ )

..... กรรมการ

(นางจิราพร บุญทองเถิง )

ประมาณราคา

ท.น.น

(นายวิรัช ทิวังษ์) นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายเจริญ ทะวะลีย์) ผอ.กองช่าง

เห็นชอบ

(นายไพโรจน์ ธนพล) รองปลัด .อบต

เห็นชอบ

(นายอภิสิทธิ์ อังศิริบุญรัฐ) ปลัด .อบต

อนุมัติ

(นางนวลจันทร์ สุดจำซารี) นายก อบต.